2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2023 № 361-п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.02.2016 № 39-п

«О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с подпунктом 38 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Гаврилово–Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово–Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.02.2016 № 39-п «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
- в приложении к постановлению «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим Положением определяется порядок сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, ее отраслевых (функциональных) органах, Администрации Новоселковского  сельского поселения, Администрации Осановецкого  сельского поселения, Администрации Шекшовского  сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района (далее - муниципальные служащие) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                    на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев